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HØRINGSUTTALELSE - NOU 2007:11 - STUDIEFORBUND - LÆRING FOR LIVET

Rogaland fylkeskommune har fått utsatt høringsfristen knyttet til NOU 2007:11 til den 23.01.2008.
Utsettelsen ble innvilget av Else Staven i e-post av 29.11.2007.

Saken ble behandlet i fylkesutvalget 22. januar 2008. Fylkesutvalget fattet følgende vedtak:

Vedtak:

.1 Rogaland fylkeskommune støtter forslag om å tydeliggjøre studieforbundenes roller og
oppgaver gjennom å fastsette klare mål for studieforbundenes virksomhet.

.2 Rogaland fylkeskommune støtter ikke forslaget om at all voksenopplæring i frivillig sektor
utenom det formelle utdanningssystemet bør reguleres i en egen lov.

.3 Rogaland fylkeskommune mener at en gjennom å etablere et nært samarbeid mellom de
kommunale voksenopplæringene, NAV, andre  aktører og fylkeskommunen,  vil kunne få en
god helhetlig grunnopplæring for de voksne.

Det vil være mest hensiktsmessig at kommunene fortsetter å ha ansvar for
grunnskoleopplæringen for voksne. Kommunene har i flere år opparbeidet kompetanse på
voksenopplæringsfeltet, og denne kompetansen bør det bygges videre på i arbeidet med å
gjøre voksenopplæringen enda bedre og mer helhetlig.

.4 Rogaland fylkeskommune mener at fylkeskommunen har mulighet til å ivareta behovet til
de voksne gjennom gjeldende lovverk og forskrifter.

.5 Rogaland fylkeskommune støtter forslag om å inngå gjensidige og forpliktende
partnerskapsavtaler med studieforbund som kan levere opplæring av tilfredsstillende
kvalitet og at dette gjøres i form av rammeavtaler.

.6 Nye tilskuddsregler for studieforbundene må være klare og entydige.
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.7 Hvis det skal innføres nye fylkeskommunale tilskudd til studieforbundene, uten at dette skal
føre til reduksjon i allerede avsatte tilskudd, må rammetilskuddet til fylkeskommunen økes.

.8 Rogaland fylkeskommune støtter forslag om å utarbeide nye godkjenningskriterier for
studieforbund i samsvar med overordnede mål, organisering og finansiering av
studieforbundene.
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